
Svar på nabovarsel fra hjemmelshaver av gbnr 11/84 

Søknaden gjelder i hovedsak å etablere en kjørevei fra felles parkeringsplass og 

frem til gbnr 11/84. 

1. Historikk om felles parkeringsplass. 

Fra gammelt av var tilgang til hovedbruket 11/6 og hytteeiendommene 

gangvei fra sør. Når Bente Færø og Solveig Hølleland bygget hus, ble det 

etablert en vei fra Hosøyveien. Alle hytteeierne og 11/84 betalte seg inn i 

veien. Gbnr 11/6 som den gang  ble styrt av Per Hølleland stilte areal til 

disposisjon vederlagsfritt, og det ble etablert  en felles parkeringsplass. 

Når mine svigerforeldre John og Hildur Hølleland skulle bygge hytten  i år 

2000, betalte de seg inn i den etablerte veien. Så kom det et brev fra de 

etablerte hytteeierne at det ikke var plass på den felles parkeringen, og 

de måtte etablere sin egen plass. En egen plass ble etablert, som Kilver 

hadde gjort noen år i forveien, dette ga oss 3 parkeringsplasser, det 

samme som Kilver hadde oppnådd. Å hevde at dette har frarøvet den 

felles parkeringsplassen flere plasser er ikke korrekt. Kun en plass er gått 

tapt. Dette vil da si en gevinst for den felles parkeringsplassen. 

 

2. Dugnad på gangstien 

I år 2004 ble det gjort en felles dugnad på gangstien, der de fleste 

hytteeierne var med. Arbeidet som ble gjort var, litt opprensking og 

grøfting. Det ble videre lagt ned en fiberduk på 1 meters bredde, og fylt 

på med grus. Øyvind Hosøy var ikke med på dette arbeidet. 

Å hevde at dette var gjort med tanke på en fremtidig forlengelse av 

veien, har ikke noe med virkeligheten å gjøre.  

 

3. Veitraseen 

Å hevde at forlengelse av veien, kan gjøres ved grusing og uten større 

påvirkning på terrenget er direkte feil. Det må sprenges, og betydelig 

påfyll av masser. Dessuten vil veien gå over et felles borehull der 4 

hytteeiere får sin vannforsyning, deriblant Øyvind Hosøy. 

Skulle veien bli godkjent, vil dette føre til en sterk forringelse av det 

fredelige hyttelivet vi i dag har i området. 

Spesielt vil dette gjelde oss som får veien nesten på tunet. 



Skal det etableres en vei frem til gbnr 11/84 og en eventuell fremtidig 

hytteutbygging i området, må denne komme fra sør. Denne traseen vil i 

svært lite grad komme i konflikt med naboer, og vil være det eneste rette 

alternativet. 

 

Tipphaugen, 22. mars 2021 

 

For Hildur Hølleland 

 

Asle Henriksbø 

 

 

      

       

 

 

 

 

 

 

   

 

 

  

 

 

 

 

 


